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***9893**

***1814**

***4062**

***8899**

***7084**

***3008**

***1170**

***0014**

***7498**

***0572**

***6226**

***7785**

***0373**

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

BERNAL ZARAZAGA, MERCEDES

BRESO ANDRES, JUAN ALEJANDRO

CANOVAS DAVO, MARIA JOSE

DE JUAN RAMÍREZ, ANA

DIAZ VIÑAS, JOAQUIN

GONZALVEZ LOPEZ, SONIA

MARTINEZ CORTIJO, BEATRIZ

MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER

SAEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL

SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL PILAR

VARA MARTIN, CELIA

ÑIGUEZ MEDINA, YOLANDA

5, 6

5, 7

2, 5, 7

5, 7

2, 5, 6

5

5

5

1, 2, 5, 6

2, 6

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

4.00

15.00

0.50

5.45

0.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE04-INGLÉS B2

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***5945**

***8716**

***9256**

***5783**

***0229**

***2546**

***0572**

***0418**

***7785**

***5296**

***3103**

***1145**

ALVENTOSA TALAMANTES, GUILLEM BERNAT

ANGUIX MOLINA, VICTOR

BADENES TEJEDO, FABIO

MOLINA PEREA, SONIA

PEIRO MILLAN, JORGE

RICO VÀZQUEZ, ISABEL

SAEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL

SUSAETA ROSARIO, ANA

VARA MARTIN, CELIA

VEGAS LOPEZ MANZANARES, MARIA DEL CAR

VICENTE CASINO, JOSE RAMON

VILLENA DURAN, BLANCA

5

5

5

5

2, 5

5

2, 6

5, 6, 7

5

5

5, 6, 7

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

6.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.50

4.00

5.00

0.00

4.00

0.00

4.50

0.00

4.50

4.50

0.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE04-INGLÉS B2

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***5945**

***8716**

***9256**

***4182**

***2227**

***4109**

***5138**

***1654**

***5431**

***4264**

***9778**

***5935**

***6367**

***0251**

****0823*

****8579*

***0229**

***2546**

***0572**

***5498**

***5292**

***0418**

***7785**

***5296**

ALVENTOSA TALAMANTES, GUILLEM BERNAT

ANGUIX MOLINA, VICTOR

BADENES TEJEDO, FABIO

BALADA ZAMORA, ELENA

CHORDA RUIZ, JUDIT

COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO

CORTES SOS, MARIA MERCEDES

ESPI ESCRIVA, PILAR REYES

LLORIA SOLAZ, MARÍA PILAR

MAGAÑA ANDRES, SONIA

MILIAN BALAGUER, MARIA

MIRA SANCHIS, FRANCISCO ENRIQ

MORENO MARIN, MARIA

NAVARRO LOPEZ, VICENTE

PATRU, COSTINELA DORIN

PAVLOVIC, JELENA

PEIRO MILLAN, JORGE

RICO VÀZQUEZ, ISABEL

SAEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL

SANCHEZ CASASUS, NURIA

SOCUÉLLAMOS MARTÍNEZ, BELÉN

SUSAETA ROSARIO, ANA

VARA MARTIN, CELIA

VEGAS LOPEZ MANZANARES, MARIA DEL CAR

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

1, 5, 6

5

5, 6

5

5

5

1, 5

2, 5

5

2, 6

5, 6

5

5, 6, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

6.00

0.00

0.00

6.00

15.00

3.00

15.00

15.00

0.00

15.00

6.00

0.00

4.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.60

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

3.90

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

5.00

5.00

4.00

5.00

2.00

4.50

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.50

3.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.50

4.50

0.00

4.50

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE04-INGLÉS B2

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


